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Berger Ursula ursula.berger@schulen.steffisburg.ch

Frei Yannick yannick.frei@schulen.steffisburg.ch

Gwerder Sira sira.gwerder@schulen.steffisburg.ch

Horchani Martina martina.horchani@schulen.steffisburg.ch

Joss Muriel muriel.joss@schulen.steffisburg.ch

Lauber Evelyn IF evelyn.lauber@schulen.steffisburg.ch

Lehmann Laura laura.lehmann@schulen.steffisburg.ch

Leuthold Renate IF renate.leuthold@schulen.steffisburg.ch

Rüegsegger Isabelle isabelle.rueegsegger@schulen.steffisburg.ch

Scheuner Arno arno.scheuner@schulen.steffisburg.ch

Stalder Martina martina.stalder@schulen.steffisburg.ch

Thut-Burri Daniela daniela.thut@schulen.steffisburg.ch

Tschan Stefanie stefanie.tschan@schulen.steffisburg.ch

Varathalingam Nilaksiya n.varathalingam@schulen.steffisburg.ch

Wittwer Andreas andreas.wittwer@schulen.steffisburg.ch

Zürcher Sonja sonja.zuercher@schulen.steffisburg.ch
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